
W
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SIENA

IL RETTORE

D.R.  n .572
Arca Riscrrse Ur-narre - Ufficio Concorsi

Viste le leggi  sul l ' is t ruziorre universi tar ia;

Vista la legge 3/7/1998,n.210 recante norme per i l  reclutamento dei  Ricercator i  e dei  Professor i  u l iversi tar i
d i  ruolo;

Visto i l  D.P.R. 23/3/2000, n.117 con i l  quale è stato emanato i l  Regolarnento recante modif iche al  D.P.R.
19/10/1998, n.390, concernente le modal i tà di  espletamento del le proceclure per i l  reclutamento dei
Professor i  universi tar i  d i  ruolo e dei  Ricercator i ,  a norma clel l 'ar t .  1 c le l la legge 3 /7 /1998, n. ,  210;

V is to  i l  D .R.  n .783 de l12 /70 /2006,  con i l  qua le  è  s ta ta  band i ta ,  t ra  le  a l t re ,  la  p rocedura  d i  va lu taz ione
conrparativa per i l  reclutamento di due Ricercatori, settore scientif ico disciplinare IUS/ 07 - Dirltto del
lavoro -  del la Facol tà di  Giur isprudenza;

Visto i l  D.R. n.367 del  21 /3/2007, con i l  quale è stata nominata,  t ra le al t re,  la Commissiorre Giudicatr ice
per la predetta procedura di  valutazione comparat iva;

Visti i  verbali e la relaziorre finale redatti dalla suddetta Commissione;

Accertata la regolarità degli atti;

D E C R E T A

Sono approvati gli atti della ptocedura di valutazione comparativa per i l  reclutamento di due

Ricercatori per i l  settore scierrtif ico disciplinare IUS/ 07 - Diritto del lavoro - della Facoltà di Giurisprudenza di

questa Università, bandita con D.R. n. 783 del 12/-10/2006, nella quale sono risultati vincitori i candidati

Claudia FALERI e Lara LAZZERONI

Siena, 25 giugn o 2007

,4V


